Céramique Douille GU10 250V 100W
Numéro d'article ZGU10250V
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Céramique Douille GU10 250V 100W
Numéro d'article ZGU10250V
BAI Douille Céramique GU10 250V Max 100W Fils 2x16cm blanc
Douille en céramique résistante à la chaleur pour lampes halogènes et LED haute
tension.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Accessoires d'éclairage
Classe ETIM Douille
Code produit ZGU10250V
Marque Bailey
Nom série de produits Halogen lampholder
Type de produit GU10
Attributs de classification
modèle douille
matériau céramique
couleur blanc
douille GU10
avec insertion de starter Non
type de fixation montage à clipsage
Avec support Non
filetage de raccord sans
compatible avec Apple HomeKit Non
compatible avec Google Assistant Non
compatible avec Amazon Alexa Non
compatible IFTTT Non
Pagina 1 van 2 Datum: 17-04-2024
Céramique Douille GU10 250V 100W
Numéro d'article ZGU10250V
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Produits similaires
141202
Douille GU10 2A 250V
Connection Kit 250mm
141234
Douille GU10 2A 250V
T250 Side 150mm
144684
100-Pack Douille
Céramique GU10
250V 100W
Pagina 2 van 2 Datum: 17-04-2024